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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 26.04.2024 02:34 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SG Jänschwalde 18 : 0 9 1.437,33 12936 1483
2 Merzer BV 14 : 4 9 1.464,44 13180 1568
3 SV Wellmitz 12 : 6 9 1.366,00 12294 1455
4 SV Blau-Weiß Lubolz 10 : 8 9 1.358,11 12223 1410
5 BC 61 Alt Zauche 10 : 8 9 1.343,89 12095 1433
6 SV Kieselwitz 8 : 10 9 1.425,78 12832 1542
7 SG Grün-Weiß Schlepzig 8 : 10 9 1.370,00 12330 1485
8 SV Neuzauche 06 III 6 : 12 9 1.364,33 12279 1469
9 TSV 65-Radensdorf III 4 : 14 9 1.291,22 11621 1349

10 BSC Gröditsch 1990 0 : 18 9 1.274,11 11467 1332

Rangliste:
1 Hanisch, Guido Kie1 9 281,56
2 Henkel, Thomas Merz1 9 278,67
3 Jurk, Sebastian Kie1 10 275,30
4 Hennig, Andree Lub1 9 268,67
5 Hell, Martin AZ1 8 263,50
6 Tschacksch, Roland Jä1 9 262,67
7 Krätzig, Tony Merz1 9 260,33
8 Rösner, Sigurd [1] NZ3 6 257,00
9 Lehmann, Christian Merz1 8 252,88

10 Großmann, Kai [2] Rad3 12 252,00
11 Pfersich, Nico Grö1 9 251,33
12 Kolberg, Dietmar Jä1 9 248,22
13 Janetzki, Uwe NZ3 6 247,50
14 Schulz, Matthias Kie1 10 245,10
15 Ziemainz, Mario AZ1 9 243,78
16 Urban, Silvio Wel1 7 242,86
17 Schohs, Enrico Wel1 9 241,00
18 Richter, Frank Lub1 8 240,38
19 Linde, Heiko Lub1 8 237,75
20 Orbanz, Kurt Rad3 9 236,56
21 Noah, Matthias gwS1 9 236,56
22 Eberwein, Manfred Merz1 8 235,38
23 Petigk, Sven gwS1 9 234,67
24 Büttner, Bernhard gwS1 9 234,56
25 Briesemann, Bernd Jä1 8 233,63
26 Brill, Steffen Wel1 9 233,22
27 Wilke, Torsten [2] NZ3 11 231,36
28 Faber, Ronny AZ1 8 231,13
29 Mienack, Nico Wel1 9 231,11
30 Hobracht, Dietmar Jä1 9 230,33
31 Miatke, Reik Jä1 8 230,13
32 Bagola, Klaus Jä1 9 228,11
33 Baschin, Tobias Grö1 8 227,50
34 Schuchardt, Torsten Kie1 6 226,67
35 Lux, Uwe Grö1 9 226,56
36 Thiele, Stephan Merz1 9 226,00
37 Redlich, Heiko Kie1 8 225,50
38 Schneider, Matthias NZ3 7 224,14
39 Petigk, Andreas [3] gwS1 10 223,90
40 Miethke, Ulf NZ3 9 223,89
41 Banner, Sven [1] Rad3 9 223,67
42 Röpke-Scheuer, Matthias Merz1 9 221,67
43 Andreck, Dietmar gwS1 9 221,22
44 Noack, Matthias NZ3 8 219,88
45 Trepl, Frank Wel1 9 219,78
46 Möbus, Horst gwS1 9 219,00
47 Kunze, Dietmar Lub1 9 216,67
48 Piesker, Günter Rad3 10 216,50
49 Huth, Egbert AZ1 9 210,11
50 Gregor, Tino Kie1 9 208,67
51 Mahlow, Frank Wel1 8 206,75
52 Richter, Manfred Lub1 9 206,44
53 Nowigk, Matthias Grö1 5 203,20
54 Stein, Sebastian Rad3 10 201,50
55 Hell, Gordon AZ1 9 200,78
56 Gumprich, Thorsten Grö1 8 199,88
57 Zürnstein, Uwe AZ1 5 192,00
58 Aßmann, Mario Rad3 10 175,70

Weniger als 50% der Spiele:
Stegk, Michael AZ1 4 222,25
Böttcher, Olaf AZ1 1 203,00
Richter, Pascal Grö1 4 202,75
Liersch, Hans-Joachim Merz1 2 197,00
Schiela, Hans-Dieter AZ1 1 194,00
Banner, Marcus Rad3 3 189,00

Ergebnisse:

TSV 65-Radensdorf III 1327 SV Neuzauche 06 III 1364
Nakonzer, Thomas (4) 91 205 205 Miethke, Ulf 107 201 201
Piesker, Günter 108 220 425 Noack, Ronny (4) 122 228 429
Orbanz, Kurt 145 250 675 Wilke, Torsten 117 225 654
Aßmann, Mario 99 164 839 Rösner, Sigurd 143 286 940
Stein, Sebastian 106 215 1054 Schneider, Matthias 125 213 1153
Großmann, Kai 143 273 1327 Noack, Matthias 118 211 1364

Merzer BV 1321 SV Blau-Weiß Lubolz 1324
Lehmann, Christian 100 223 223 Kunze, Dietmar 119 249 249
Thiele, Stephan 84 186 409 Kuhn, Eberhard (2) 101 198 447
Henkel, Thomas 143 273 682 Richter, Manfred 92 195 642
Röpke-Scheuer, Matthias 90 220 902 Richter, Frank 129 226 868
Krätzig, Tony 120 231 1133 Wunderlich, Pascal (3) 85 188 1056
Eberwein, Manfred 100 188 1321 Hennig, Andree 145 268 1324

SG Jänschwalde 1447 BC 61 Alt Zauche 1343
Bagola, Klaus 116 239 239 Stegk, Michael 116 237 237
Tschacksch, Roland 125 269 508 Hell, Gordon 86 175 412
Briesemann, Bernd 123 230 738 Huth, Egbert 108 228 640
Miatke, Reik 128 222 960 Faber, Ronny 116 223 863
Hobracht, Dietmar 122 236 1196 Ziemainz, Mario 108 225 1088
Kolberg, Dietmar 118 251 1447 Hell, Martin 108 255 1343

SG Grün-Weiß Schlepzig 1409 BSC Gröditsch 1990 1332
Möbus, Horst 123 209 209 Lux, Uwe 103 227 227
Andreck, Dietmar 98 198 407 Richter, Pascal 116 205 432
Petigk, Andreas 159 279 686 Schrön, Kay (2) 107 174 606
Noah, Matthias 147 263 949 Baschin, Tobias 129 262 868
Petigk, Sven 122 231 1180 Gumprich, Thorsten 99 185 1053
Büttner, Bernhard 105 229 1409 Pfersich, Nico 143 279 1332

SV Kieselwitz 1497 SV Wellmitz 1391
Schulz, Matthias 112 237 237 Mienack, Nico 145 266 266
Hanisch, Guido 131 261 498 Behnke, Andy (2) 100 201 467
Redlich, Heiko 114 228 726 Brill, Steffen 107 232 699
Jurk, Sebastian 171 304 1030 Mahlow, Frank 114 240 939
Schuchardt, Torsten 145 251 1281 Trepl, Frank 75 182 1121
Gregor, Tino 104 216 1497 Schohs, Enrico 148 270 1391
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